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Asia Sopimus Kainuun liiton ja Kajaanin Hakan naisten 

jalkapallojoukkueen yhteistyöstä 
  

Taustaa Jalkapalloseura Kajaanin Hakan naisten jalkapallojoukkue on tehnyt Kainuun 
liitolle yhteistyöehdotuksen, jonka tarkoituksena on tuoda esille kainuulaista 
naisjalkapalloilua. Tulevan kauden tavoitteena joukkueella on olla sarjan 
kolmen kärkijoukkueen joukossa ja resurssien riittäessä olla karsimassa 
Naisten valtakunnalliseen Kakkoseen. Pelaajarinki koostuu tällä hetkellä 
reilusta parista kymmenestä motivoituneesta pelaajasta. Kaudella 2023 
Naisten kolmosessa pelaa Kajaanin Hakan naisten jalkapallojoukkueen lisäksi 
kymmenen muuta joukkuetta.  
 
Kajaanin Hakan naisten jalkapallojoukkueen kotiotteluissa on ollut 
keskimäärin 100 katsojaa. Kiinnostus naisjalkapalloilua ja Hakan naisten 
jalkapallojoukkueen kotipelejä kohtaan on noussut huomattavasti viime 
kauden aikana. Kainuun liitto tulisi näkymään Hakan naisten 
jalkapallojoukkueen mukana vahvasti Kainuussa ja ympäri Pohjois-Suomea. 
 
Tulevalla kaudella naisjalkapallojoukkue tulee matkustamaan paljon ja 
matkat ovat pitkiä. Näin ollen Kajaanin Hakan naisten jalkapallojoukkue on 
ehdottanut yhteistyötä ja pyytänyt tukemaan matkustamisesta aiheutuvissa 
kustannuksissa. Joukkue on näkyvä ja aktiivinen sosiaalisessa mediassa 
(Instagram ja Facebook). Someyhteistyön tarkemmasta sisällöstä sovitaan 
yhdessä naisjoukkueen kanssa. 
 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto solmii yhteistyösopimuksen jalkapalloseura Kajaanin Hakan 
naisten jalkapallojoukkueen kanssa kaudelle 2023. Sopimuksen arvo on 
yhteensä 500 euroa ja laskutus tapahtuu yhdessä erässä.  
Näkyvyys ja muu sisältö sovitaan tarkemmin erillisellä yhteistyösopimuksella. 
Kustannukset maksetaan tililtä 4000 - 4488. 

  
Lisätietoja Hallintojohtaja Paula Haloselta, paula.halonen@kainuunliitto.fi, puh. 044 410 

0728 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku 12 § 

  
  
Allekirjoitus  
 Hallintojohtaja Halonen Paula 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 03.04.2023 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 03.04.2023 
 
Paula Halonen, hallintojohtaja 

  
Asianosainen Kajaanin Haka naisten joukkueenjohtaja, Petra Brandstaka 
  
Sisäinen jakelu Johannes Aalto, Salli Mikkonen, Kirsi Kyllönen 
  
  

mailto:paula.halonen@kainuunliitto.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


